
Uchwała Nr V/34/15 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie: przystąpienia do „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowani 
przestrzennego Gminy Adamów", przyjętego Uchwałą Nr II/3/2002 Rady Gminy Adamów z dnia 
4 grudnia 2002 roku (z późniejszymi zmianami). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 199), 
Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ i . 

Przystępuje się do ,,̂ Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowani 
przestrzennego Gminy Adamów"przyjętego Uchwałą Nr II/3/2002 Rady Gminy Adamów z dnia 
4 grudnia 2002 roku (z późniejszymi zmianami). 

§2. 
Zakres zmiany Studium dotyczy kierunków rozwoju infrastruktury technicznej, z uwzględnieniem 

wykorzystania źródeł energii odnawialnej, w tym fotowoltaiki - na terenie sołectwa Suchowola 
wg zał. nr 1 w skali 1: 5000. 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O.D.N.I C Z Ą C A 
INY 

Bożena Skiba 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/34/15 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 24 kwietnia 2015 r . 

AB CD - teren objęty 
zmianą studium 

Ps V 


